O Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim considerando o Parecer da CPL, 
que adjudica o resultado da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022, em favor da empresa 
RESTAURAÇÕES E AMPLIAÇÕES SOUZA LEITE LTDA- ME, CNPJ Nº. 04.268.526/0001-
08, visto que a mesma atendeu a todas as normas editalicias e ofertou valor global de R$ 
59.170,12 (cinquenta e nove mil cento e setenta reais e doze centavos) para contratação 
de empresa para prestação dos serviços de engenharia para reforma e adequação de 
gabinetes e áreas comuns para atender as necessidades da Câmara Municipal de Boa Vista 
do Tupim conforme proposta apresentada, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste